PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 025/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aterro
mecanizado e regularização de subleito de solo por meio de
pregão eletrônico com REGISTRO DE PREÇOS para aterro do
local onde estão sendo construídas as 12 salas de aula da
Escola Municipal Valdirene Arruda da Cunha Borguezan pelo
prazo de 60 (sessenta) dias, conforme Termo de Referência
(Anexo I) do edital. Contratado: TERRAPLANAGEM
GUERINO LTDA. CNPJ: 47.242.186/0001-59. Aditivo de
prazo: Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do
contrato por mais 30 (trinta) dias, contados da assinatura do
instrumento. Data assinatura: 24/05/2023. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Urubici, 24 de maio de 2023. Mariza
Costa - Prefeita Municipal.